REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOosova/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA~STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME,

02Nr. 570
Daté. 4. 3, 7 org
- N& bazs te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 nen; 13, Rregulloren
nr.02/2010, Par procedurat e rekrutimit ne Shérbimin Civil, neni 7 pika 1 dhe 4, Kryetari i
Komunés, mori kéte:

VENDIM
PER EMRIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHES TE SHERBIMIT CIVIL

I Emrohet Komisioni Pérzgjedhés ad hoc i Shérbimit Civi} Komunal, i ¢ili zhvillon
procedurat e rekrutimit Pér kété pozits:;

1. Zyrtar i Larts pér Planifikim dhe Zhvillim (nr.i konkursit 02/11 1/01-22659)
2.Zyrtar pér Zhvillim (nr.i konkursit 02/11 1/01-22680)
3.Zyrtar pér Informim (nr. i konkursit02/111/01- 22650)

Komisioni ka kéta pérbérje:

1. Ibrahim Demiri (Kryesues), Shef i Zyres Komunale pér Komunitete dhe Kthim,
koordinator per t& drejta dhe integrim t& komuniteteve.

2. Ejup Ismajli- Udhéhegés i Sektorit Per Bujqgési dhe Zhvillim Rural

3. Minire Halili- Pérgjegjés per Aprovimin e Shpenzimeve,

4. Ajshe Térshani- Pérgjegjése pér puné t€ pérgjithshme dhe udhéheqjen e ndrrimeve
né operatin kadastral.

3. Ardita Ndrecaj- Zyrtare Kryesore Financiare

IL. Funksioni t& drejtat dhe detyrat e Komisionit jané t& pércaktuara me nenin 8, té
Rregullores pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil.
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